
        2008.04.18                               Дугаар 84 
 
 

 
Даатгалын компанийн санхүүгийн тайланд 

аудит хийх аудиторт эрх олгох тухай 
 
 
Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.3, Даатгалын 
тухай хуулийн 33.2.2 дахь заалтуудыг тус тус үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах 
хорооноос ТОГТООХ нь: 
 
1.“Далайван аудит” ХХК-ийн аудитор Жамьян овогтой Цэнгэлмаа (мэргэшсэн 
нягтлан бодогчийн гэрчилгээний дугаар 03121005, иргэний үнэмлэхийн дугаар 
УБ0029801, регистрийн дугаар ЕЙ71082301)-д даатгалын компанийн санхүүгийн 
тайланд аудит хийх эрх олгосугай. 
 
2.Даатгалын компанийн санхүүгийн тайланд аудит хийх эрх авсан аудиторуудын 
шилжилт хөдөлгөөн бусад өөрчлөлтийн талаарх мэдээллийг жилд нэг удаа 
Хороонд мэдээлж байхыг Даатгалын газар /С.Ганболд/-т даалгасугай. 
 
 
 
         ДАРГА                                                                 Д.БАЯРСАЙХАН  
 
 
        Хуулбар үнэн: 
    АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                               О.ГАНБАТ 
 


